Dichtungen und Profile

| N

Pos. Anzahl Beschreibung MaB
55 1 Wandanschlussprofil P0685 L = 1400 mm
56 2 Klemmleistenprofil PK666 L = 1400 mm
5 2 Birstendichtung PK360 L=1381 mm
6 1 Dichtungsprofil PK665 L =1381 mm
21 1 Spritzschutz PK626 L =400 mm
23 1 Einschubdichtung 14,5 mm lang PK627 L =400 mm
13 1 Einschubdichtung 22,5 mm lang PK658 L =1000 mm
21 1 Spritzschutz PK626 L =1000 mm
371 1 Schwallschutzkappe fiir bodengleichen Einbau K0822 20274
372 1 Schwallschutzkappe fiir bodengleichen Einbau K0823

1 Dichtung oder Profil im Sondermal} Héhe 2001-2200mm - -
Kleinteile
Pos. Anzahl Beschreibung MaR
20 Diibel NO0600 6 mm
16 Blechschraube SILKO04245T081 4,2x45
58 2 Elastikpuffer W0536020 20276 }
48 1 Profilabdeckkappe K0631
50 1 Drehlagerset
33 2 Silikonkeil K0352
371 1 Schwallschutzkappe fiir bodengleichen Einbau K0822 20274
372 1 Schwallschutzkappe fiir bodengleichen Einbau K0823
Bauteile
Pos. Anzahl Beschreibung MaB
29 1 Knopfgriff Nr.41 Z9077
61 1 Stabilisator Z5600

XXX alu silber matt (001)/ alu chrom (005) /weill matt (030)/ schwarz matt (031)

XXX**  hochglanz verchromt (008)/ weif® (030)/ schwarz matt (031)

XXX***  hochglanz verchromt (008)/ weiR (011)/ schwarz matt (031)

VK-Einheit
1 Stiick
1 Stiick

Set

Set

Set
bodengleich

1 Stiick

VK-Einheit
Set

Set

je Drehlager Set
Set

Set

VK-Einheit
je Griff
je Stabi

Art.-Nr.
9802 XXX 025 099
9802 080 026 099

9801 080 991 099

9802 080 028 099

9802 XXX*** 096 099

9803 099 999 999

Art.-Nr.
9802 000 029 099

9802 080 030 099

9802 XXX** 041 099
9801 000 539 099

9802 XXX** 107 099

Art.-Nr.
9801 XXX** 571 099
9802 XXX** 044 099

VK-Preis
56,99 EUR
46,99 EUR

59,99 EUR

30,99 EUR

99,99 EUR

auf Anfrage

VK-Preis
18,99 EUR

14,99 EUR

39,99 EUR
13,99 EUR

14,99 EUR

VK-Preis
41,99 EUR
69,99 EUR



